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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Zimbabween

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Zimbabween
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Zimbabween tarvitset viisumin. Viisumin saa paikan päällä lentokentältä, jolloin hakukaavake täytetään

kentällä ja viisumi maksetaan käteisellä ja US-dollareilla.

Hinta on noin 30 USD/hlö (single entry) ja 45 USD/hlö (double entry).

Passissa on oltava vähintään 2 tyhjää sivua maahantulo- ja maastapoistumisleimoja sekä viisumia varten,

passin tulee olla koneellisesti luettava.

Maahantulosäännöt Zimbabween

Tällä hetkellä Zimbabvessa ei ole voimassa erityisiä maahantulorajoituksia Suomen kansalaisille.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta
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maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Zimbabween

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa Zimbabween matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää:

www.rokote.fi.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa turistialueille: hepatiitti A - jäykkäkouristus

Yli 3 viikon matka, lisäksi: lavantauti - mahdollisesti hepatiitti B

Pidempi oleskelu, lisäksi: hepatiitti B - mahdollisesti raivotauti (koiran raivotauti) - aivokalvontulehdus -

tuberkuloosi

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan matkustajilta, jotka saapuvat keltakuumealueelta.

Keltakuume

Keltakuumerokotetta oli aiemmin uusittava joka 10. vuosi. Nyt se on muutettu niin, että rokote tekee sinut

immuniseksi keltakuumetta vastaan koko eliniäksi.

Malaria

Tärkeää: Malariahyttynen pistää vasta pimeän tultua.

Malariaa esiintyy koko Zimbabwessa marraskuusta kesäkuuhun alueilla, jotka ovat alle 1200 metrin

korkeudessa. Suositellaan ennaltaehkäisevien malari lääkkeiden ottamista. On oltava erittäin huolellinen

hyttysten pistojen estämisessä (hyttysmyrkky DEETillä tai AUTANilla, hyttysverkon käyttö tai yöpyminen

ilmastoiduissa hotelleissa).
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